3548 *Sunt tamen et ipsa merita signa quaedam, certiora utique et salubriora. Nec difficile arbitror nosse quemadmodum intelligi signa possint praesentia, ut sint indubitata signa credulitatis, ac per hoc et salutis. Primum enim opus fidei per dilectionem operantis, cordis compunctio est; in qua sine dubio eiciuntur daemonia, cum eradicantur e corde peccata. Exinde qui in Christum credunt, linguis loquuntur novis, cum iam recedunt vetera ore eorum nec de cetero vetusta protoparentum lingua loquuntur, declinantium in verba malitiae ad excusandas excusationes in peccatis. Ubi vero compunctione cordis et oris confessione priora sunt deleta peccata, ne recidivam patiantur, et iam sint posteriora peiora prioribus, serpentes tollant necesse est, id est ut venenatas suggestiones extinguant. Quid tamen agendum, si qua forte radix pullulat, quae tam velociter nequeat extirpari, sed stimulat animum*

concupiscentia carnis? Profecto *si morigerum quid biberint, non eis nocebit*: quoniam, iuxta Salvatoris exemplum, cum gustaverint, nolent bibere, id est cum senserint, nolent consentire. Sic enim non eis nocebit (quia nulla damnatio est his qui sunt in Christo Iesu) concupiscentiae sensus absque consensu. Quid tamen? Molesta certe et periculosa est sic corruptae et infirmae affectionis lucta: *sed qui crediderint, super aegros manus imponent, et bene habebunt, id est aegras affectiones bonis operibus operient, et hoc remedio curabuntur*.

Varia de SS. Nominie Iesu.

(EX S. BERNARDINO SENENSI, VOL. II, SERM. 49.)

3549 *In praefata autem visione pie possumus meditari quod ipse [Paulus] vidit gloriosum Dominum, qui constitutus erat in gloria Dei Patris, In coelestibus super omnem Principatum, Potestatem, Virtutem, et Dominationem, et super omne nomen quod nominatur, non solum in hoc saeculo, sed etiam in futuro, et quod Pater omnia subiecit sub pedibus eius, sicut ipse ait ad Ephes. I. Quum igitur cerneret illum in tanta gloria sublimatum, quodam spiritali clamore inflammatus, totus ex amore illius exclamavit, dicens: Iesus, amor meus; ad cuius nominationem et clamorem omnes Cives beati genuerunt, adorantes Iesum in nominatione illius.*

3550 *In eodem nomine intellexit quod in nominatione Iesu genuflectebant se omnes spiritus infernales; ac sic debere facere omnes spiritus viatores. Proinde, a coelo rediens ac praedicta recolens, in spiritu Dei praecipiens, universis scripsit verbum propositum, dicens (PHILIPP. II): In nomine Iesu omne genu flectatur, coelestium, terrestrium, et inferorum: Coelestes per gloriam, terrestres per gratiam, et infernales per iustitiam sempiternam. Plane effusus est, tamquam oleum, Nomen Iesu, quando non solum coelum, terrasque perdidit, sed etiam inferos superasperit.*